
UCHWAŁA NR LXII/554/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr XLV/415/2013 z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości zabudowanych, 

położonych w Paczkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami1)) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, 
co następuje.

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XLV/415/2013 z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości zabudowanych, położonych w Paczkowie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2013 r. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379.

Id: 442908BF-4633-4BFE-93F6-C77E98C7B13C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

27 sierpnia 2013 roku Rada Miejska w Swarzędzu podjęła uchwałę nr XLV/415/2013

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości

zabudowanych, położonych w Paczkowie, która upoważniła Burmistrza Miasta i Gminy

Swarzędz do wydzierżawienia nieruchomości użytkowanych wcześniej przez Zespół

Szkół w Paczkowie, na okres 10 lat.

Mimo wstępnego zainteresowania dzierżawą, na ogłoszony w tym przedmiocie przetarg

nie zgłosił się żaden podmiot. W związku z tym Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz

planuje przekazać jeden z budynków pobudowanych na nieruchomościach objętych

uchylaną uchwałą do korzystania społeczności lokalnej Paczkowa, na zasadach, na

jakich funkcjonują pozostałe świetlice wiejskie będące własnością Gminy.

Do zmiany przeznaczenia budynku niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 442908BF-4633-4BFE-93F6-C77E98C7B13C. Podpisany Strona 1




